
R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME 
C.N.P.J.: 28 .7 0 2 .9 1 6 /0001 -0 2  C.G.F: 06 .736529-9  

Tv. Moisés Francisco do Nascimento, n° 75 - Vila Antonico 
Quixelô-CE CEP: 63 .515 -000  Email: comercialrpeixoto@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.19.1
A PREGOE1RA DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO D£ 
PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE 
CRATO-CE.

RAZÃO SOCIAL: R. Peixoto da Siiva Junior -  ME 
CNPJ: 28.702.916/0001-02 C.G.F: 06.736529-9
ENDEREÇO: Tv. Moisés Francisco Nascimento. 75 Bairro: Vila Antonico OuixelôfCE 
CEP: 63.515-000
FONE 01: (88) 99646-1530 FAX:----  EMAIL: comercialrpeixoto@.gmail.com
CONTA CORRENTE: 50.128-X AGÊNCIA: 0122-8 BANCO DO BRASIL

ITEM DESCRTCÃO MARCA UNID OTD V.UNIT. V. TOTAL
1 CÂMARA DE AR 110/90 -17 Maggion UND 4 60,00 240,00

2 CÂMARA DE AR 80/100 -18 Maggion UND 1 45,00 45,00 sessenta reais
duzentos e 
quarenta reais

3 CÂMARA DE AR 90/90-18 Maggion UND 4 35,00 140,00
quarenta e 
cinco reais

quarenta e 
cinco reais

4 CÂMARA DE AR 110/80 -18 Maggion UND 3 35,00 105,00
trinta e cinco 
reais

cento e 
quarenta reais

5 CÂMARA DE AR 120/80 -18 Maggion UND 1 45,00 45,00
trinta e cinco 
reais

cento e cinco 
reais

CÂMARA DE AR 130/80 -18 Maggion UND 1 50,00 50,00
quarenta e 
cinco reais

quarenta e 
cinco reais

7 CÂMARA DE AR 2.75/18 Maggion UND 4 35,00 140,00
cinqüenta
reais

cinqüenta reais

8 CÂMARA DE AR 90/90-19 Maggion UND 3 120,00 360,00
trinta e cinco 
reais

cento e 
quarenta reais

9 CÂMARA DE AR 80/90-21 Maggion UND 3 38,00 114,00
cento e vinte 
reais

trezentos e 
sessenta reais

10 CÂMARA DE AR 90/90 - 21 Maggion UND 2 45,00 90,00
trinta e oito 
reais

cento e 
quatorze reais

11 CAMARÁDEARREF. 13 Maggion UND 1 45,00 45,00
quarenta e 
cinco reais

noventa reais

12 CAMARADEARREF. 14 Maggion UND 1 50,00 50,00
quarenta e 
cinco reais

quarenta e 
cinco reais

13 CÂMARA DE AR REF. 16 Maggion UND 1 55,00 55,00
cinqüenta
reais

cinqüenta reais

14 CÂMARA DE AR 900/20 Maggion UND 34 120,00 4.080,00
cinqüenta e
cinco reais

cinqüenta e 
cinco reais

15 CÂMARA DE AR 10.00/20 Maggion UND 10 150,00 1.500,00
cento e vinte 
reais

quatro mil e 
oitenta reais

16 CÂMARA DE AR 12.5/80 -18 , Maggion UND 1 180,00 180,00
cento e 
cinqüenta

um mil, 
quinhentos

R. PEIXOTO DA SILVA JÜNiOR - ME
CNPJ: 28.702.916/0001-02

C.G.F: 06.736.5314

a



reais reais ■ ■■ ■y |

17 CÂMARA DE AR 1400/24 Maggion UND 2 280,00 560,00
cento e 
oitenta reais

cento e oitenta 
reais

18 CÂMARA DE AR 17.5/25 Maggion UND 4 350,00 1.400,00
duzentos e 
oitenta reais

quinhentos e 
sessenta reais

19
PNEU 110/90-17 Continental UND

4
280,00 1.120,00

trezentos e
cinqüenta
reais

um mil,
quatrocentos
reais

20 PNEU 80/100-18 Continental UND 1 150,00 150,00
duzentos e 
oitenta reais

um mil, cento e 
vinte reais

21
PNEU 90/90-18 Continental UND 4 140,00 560,00

cento e
cinqüenta
reais

cento e 
cinqüenta reais

22 PNEU 110/80-18 Continental UND 3 230,00 690,00
cento e 
quarenta reais

quinhentos e 
sessenta reais

23 PNEU 120/80-18 Continental UND 1 220,00 220,00
duzentos e 
trinta reais

seiscentos e 
noventa reais

24 PNEU 130/80-18 Continental UND 1 250,00 250,00
duzentos e 
vinte reais

duzentos e 
vinte reais

25
PNEU 2.75/18 Continental UND

4
120,00 480,00

duzentos e
cinqüenta
reais

duzentos e 
cinqüenta reais

26 PNEU 90/90-19 Continental UND 3 220,00 660,00
cento e vinte 
reais

quatrocentos e 
oitenta reais

27 PNEU 80/90-21 Continental UND S 180,00 540,00
duzentos e 
vinte reais

seiscentos e 
sessenta reais

28 PNEU 90/90 -21 Continental UND 2 220,00 440,00
cento e 
oitenta reais

quinhentos e 
quarenta reais

29 j^ 0 J l6 5 /7 O R 13^ Continental UND 5 250,00 1.250,00
duzentos e 
vinte reais

quatrocentos e 
quarenta reais

30 i /  j  
1 PNEU 175/70 R iy Continental UND

34
j^ ío o ) 11.900,00

duzentos e
cinqüenta
reaís

um mil, 
duzentos e 
cinqüenta reais

31 \ Xx /

PNEU 175/70 R 14 Continental UND 8 350,00 2.800,00
trezentos e
cinqüenta
reais

onze mil,
novecentos
reais

32
PNEU 185/60 R 14 Continental UND

17
320,00 5.440,00

trezentos e 
cinqüenta
reais

dois mil, 
oitocentos reais

33
PNEU 185/65 R14 Continental UND

1
350,00 350,00

trezentos e 
vinte reais

cinco mil, 
quatrocentos e 
quarenta reais

34
PNEU 185/70 R 14 Continental UND 8 360,00 2.880,00

trezentos e
cinqüenta
reais

trezentos e 
cinqüenta reais

35
PNEU 185 R 14 Continental UND

4
480,00 1.920,00

trezentos e 
sessenta reais

dois mil, 
oitocentos e 
oitenta reais

36
PNEU 195 R 14 Continental UND

2
580,00 1.160,00

quatrocentos 
e oitenta reais

um mil, 
novecentos e 
vinte reais

37 PNEU 185/60 R 15 Continental UND 2 550,00 1.100,00
quinhentos e 
oitenta reais

um mil, cento e 
sessenta reais

38
PNEU 195/60 R 15 Continental UND

2
550,00 1.100,00

quinhentos e
cinqüenta
reais

um mil e cem 
reais

39
PNEU 195/65 R 15 Continental UND

2
500,00 1.000,00

quinhentos e
cinqüenta
reais

um mil e cem 
reais

40 PNEU 205/70 RIS Continental UND 2 580,00 1.160,00
quinhentos
reais

um mil reais

41 PNEU 235/75 R 15 Continental UND 2 800,00 1.600,00
quinhentos e 
oitenta reais

um mil, cento e 
sessenta reais

42 PNEU 215/85 R16 / Continental UND 2 450,dü 900,00
oitocentos
reaís

um mil, 
seiscentos reaís

R PEIXOTO QA SILVA JUNIOR-Mí
CNPJ: 28.702.916/0001-02

C.G.F: 06.736.531-0

7,



43
PNEU 235/70 R 16 Continental UND

4
480,00 1.920,00

quatrocentos 
e cinqüenta, 
reais

v 1
novecentos q  ) 
reais

44
PNEU 245/70 R 16 Continental UND

4
850,00 3.400,00

quatrocentos 
e oitenta reais

um...... ....__ mil,
novecentos „• e  
vinte reaís &

45
PNEU 265/70 R 16 Continental UND

4
900,00 3.600,00

oitocentos e
cinqüenta
reais

três mil,
quatrocentos
reais

46 PNEU 205/75 R 16 Continental UND 2 750,00 1.500,00
novecentos
reais

três mil, 
seiscentos reais

47
PNEU 215/80 R 16 Continental UND

9
650,00 5.850,00

setecentos e
cinqüenta
reais

um mil,
quinhentos
reais

48
PNEU 215/75 R 17,5 Continental UND

34
650,00 22.100,00

seiscentos e
cinqüenta
reais

cinco mil, 
oitocentos e 
cinqüenta reais

49
f  \ÇNEU 900/20 SIMPLES / Pirelli UND I

14 ‘l

- 7  ^  

/1.200,00 , 16.800,00
seiscentos e 
cinqüenta
reais

vinte e dois mil 
e cem reais

50
PNEU 900/20 BORRACHUDO Pirelli UND 20

V _  ^
1.500,00 30.000,00

um mil,
duzentos
reais

dezesseis mil, 
oitocentos reais

PNEU 10.00 R 20 TIPO 
"RADIAL COM CÂMARA" 

BORRACHUDO
Pirelli UND 8 2.200,00 17.600,00

um mil,
quinhentos
reais

trinta mil reais

52 PNEU 10.00 R 20 TIPO 
"RADIAL COM CAMARÁ" 

DIRECIONAL
Pirelli UND 2 1.900,00 3.800,00

dois mil,
duzentos
reais

dezessete mil, 
seiscentos reais

53
PNEU 275/80 R 22,5 Pirelli UND

25
2.100,00 52.500,00

um mil,
novecentos
reais

três mil, 
oitocentos reais

54

PNEU 12.5/80 -18 Pirelli UND 1 1.500,00 1.500,00
dois mil e cem 
reais

cinqüenta e 
dois mil, 
quinhentos 
reais

55 PNEU 12X16,5. MÍNIMO DE10 
LONAS

Pirelii UND
9

2.100,00 18.900,00
um mil,
quinhentos
reais

um mil,
quinhentos
reais

56 PNEU 1.400/24, MÍNIMO DE 
12 LONAS

Pirelli UND
2

3.500,00 7.000,00
dois mil e cem 
reais

dezoito mil,
novecentos
reais

CC7
PNEU 27.5/25, MÍNIMO DE 12 

LONAS
Pirelli UND

4
4.800,00 19.200,00

três mil,
quinhentos
reaís

sete mil reais

58 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 

900/20

Ruzi
UND

34
45,00 1.530,00

quatro mil,
oitocentos
reais

dezenove mil, 
duzentos reais

59 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 10 
00/20

Ruzi
UND 10 150,00 1.500,00

quarenta e 
cinco reais

um mil, 
quinhentos e 
trinta reais

60 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 
1400/24

Ruzi
UND

2
280,00 560,00

cento e
cinqüenta
reais

um mil,
quinhentos
reais

61 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 
17.5/25

Ruzi
UND

4
260,00 1.040,00

duzentos e 
oitenta reais

quinhentos e 
sessenta reais

DUZENTOS E CINQÜENTA E NOVE M IL CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS TOTAL -  R$ 259.169,00

LOTE 1 fGRUPOm
ITEM DESCRICAO MARCA UNID OTD V. UNIT. V. TOTAL

1 CÂMARA DE AR 110/90 -17 Maggion UND 12 60,00 720,00

2 CAMARADE AR 8 0 /^ 1 8 Maggion UND l  5 45̂ 00 225,00 sessenta reais setecentos e j

(T
R. PSXOTO DASIIVA JUHiOR - ME

CNPJ: 28.702.91610001-02
C.6.F: 06.736.531-0



â
' í '.J vinte reais

3
CÂMARA DE AR 90/90 18 Maggion UND 14

35,00 490,00 iquarenta e 
!\cínco.xeais

duzentos e 
vinte e cinco 
reais

4 CÂMARA DE AR 110/80 .18 Maggion UND 9 35,00 315,00 trinta e cinco 
reais

quatrocentos e 
noventa reais

5 CÂMARA DE AR 100/90 -18 Maggion UND 2 25,00 50,00 trinta e cinco 
reais

trezentos e 
quinze reais

6 CAMARADE AR 120/80 18 Maggion UND 5 45,00 225,00 vinte e cinco 
reais

cinqüenta reais

7
CAMARADE AR 130/80-18 Maggion UND 5

50,00 250,00 quarenta e 
cinco reais

duzentos e 
vinte e cinco 
reais

8 CAMARADE AR 2 75/18 Maggion UND 12 35,00 420,00 cinqüenta
reais

duzentos e 
cinqüenta reais

9 C AMARA DE AR 90/90 19 Maggion UND 11 120,00 1.320,00 trinta e cinco 
reais

quatrocentos e 
vinte reais

10
CÂMARA DE AR 80/90 21 Maggion UND 11

38,00 418,00 cento e vinte 
reais

um mil,
trezentos e 
vinte reais

11 CAMARADE AR 90/90 21 Maggion UND 8 45,00 360,00 trinta e oito 
reais

quatrocentos e 
dezoito reais

12 CÂMARA DE AR REF. 13 Maggion UND 3 45,00 135,00 quarenta e 
cinco reais

trezentos e 
sessenta reais

i3 CAMARA DE AR REF. 14 Maggion UND 3 50,00 150,00 quarenta e 
cinco reais

cento e trinta e 
cinco reaís

14 CÂMARA DE AR REF. 16 Maggion UND 3 55,00 165,00 cinqüenta
reais

cento e 
cinqüenta reais

15
CÂMARA DE AR 900/20 Maggion UND 103

120,00 12.360,00 cinqüenta e 
cinco reais

cento e 
sessenta e cinco 
reais

16
CÂMARA DE AR 10 00/20 Maggion UND 30

150,00 4.500,00 cento e vinte 
reais

doze mii, 
trezentos e 
sessenta reais

17
CÂMARA DE AR 12.5/80 -  18 Maggion UND 3

180,00 540,00 cento e
cinqüenta
reais

quatro mil,
quinhentos
reais

18 CÂMARA DE AR 12X16,5 Maggion UND 2 150,00 300,00 cento e
oitenta reais

quinhentos e 
quarenta reais

19
CÂMARA DE AR 1400/24 Maggion UND 8

280,00 2.240,00 cento e
cinqüenta
reais

trezentos reais

20
CAMARA DÊ AR 16.9 24 Maggion UND 2

150,00 300,00 duzentos e 
oitenta reais

dois mil, 
duzentos e 
quarenta reais

21
CAMARA DE AR 17.5/25 Maggion UND 12

350,00 4.200,00 cento e
cinqüenta
reais

trezentos reais

22
CÂMARA DE AR 18.4 - 30 Maggion UND 2

180,00 360,00 trezentos e
cinqüenta
reais

quatro mil, 
duzentos reais

23 PNEU 110/90 -17 Continental UND 12 280,00 3.360,00 cento e 
oitenta reais

trezentos e 
sessenta reais

24
PNEU 80/100 -18

Continental
UND 5

150,00 750,00 duzentos e 
oitenta reais

três mil, 
trezentos e 
sessenta reais

25
PNEU 90/90 -1 8

Continental
UND 14

140,00 1.960,00 cento e
cinqüenta
reais

setecentos e 
cinqüenta reais

26
PNHJ110/80 -18

Continental
UND 9

230,00 2.070,00 cento e 
quarenta reais

um mil, 
novecentos e 
sessenta reais

27 PNEU 10D/Ô0 -18 Continental
u n b\ 2 290,00 580,00 duzentos e 

trinta reais
dois mil e 
setenta reais

y

b R, PEIXOTO DA SILVA JUNIOR • M?-
CNPJ: 28.702.916/0001-02

C.6.F: 06.736.531-0



28 PNEU 120/80 -1 8 Continental UND 5 220,00 1.100,00 duzentos e 
noventa reais

quinhentos e 
oitenta reais,

29 PNEU 130/80-18 Continental UND 5 250,00 1.250,00 duzentos e 
vinte reais

um mil e cem 
reais

30
PNEU 2.75/18

Continental
UND 12

120,00 1.440,00 duzentos e
cinqüenta
reais

um mil, 
duzentos e 
cinqüenta reais

31
PNEU 90/90 19

Continental
UND 11

220,00 2.420,00 cento e vinte 
reaís

um mil, 
quatrocentos e 
quarenta reais

32
PNEU 80/90 21

Continental
UND 11

180,00 1.980,00 duzentos e 
vinte reais

dois mil, 
quatrocentos e 
vinte reais

33
PNEU 90/90- 21

Continental
UND 8

220,00 1.760,00 cento e 
oitenta reais

um mil, 
novecentos e 
oitenta reais

34
PNEU 165/70 R 13

Continental
UND 16

250,00 4.000,00 duzentos e 
vinte reais

um mil, 
setecentos e 
sessenta reais

35
/  PNEU 175/70 R 13 J
f \  1

Continental
UND 102

í 230,00 J 23.460,00 duzentos e
cinqüenta
reais

quatro mil reais

36
PNÊÜ175/70 R Í4

Continental
UND 24

350,00 8.400,00 duzentos e 
trinta reais

vinte e três mil, 
quatrocentos e 
sessenta reais

37
PNEU 185/60 R 14

Continental
UND 51

320,00 16.320,00 trezentos e
cinqüenta
reais

oito mi!,
quatrocentos
reais

38
PNEU 185/65 R 14

Continental
UND 5

350,00 1.750,00 trezentos e 
vinte reais

dezesseis mil, 
trezentos e 
vinte reais

39
PNEU 185/70 R 14

Continental
UND 24

360,00 8.640,00 trezentos e
cinqüenta
reais

um mil, 
setecentos e 
cinqüenta reais

40
PNEU 185 R 14

Continental
UND 12

480,00 5.760,00 trezentos e 
sessenta reais

oito mil, 
seiscentos e 
quarenta reais

41
PNEU 195 R 14

Continental
UND 6

580,00 3.480,00 quatrocentos 
e oitenta reais

cinco mil, 
setecentos e 
sessenta reais

42
PNEU 185/60 R 15

Continental
UND 6

550,00 3.300,00 quinhentos e 
oitenta reais

três mil, 
quatrocentos e 
oitenta reais

PNEU 195/60 R 15
Continental

UND 6
550,00 3.300,00 quinhentos e

cinqüenta
reais

três mil, 
trezentos reais

44
PNEU 195/65 R 15

Continental
UND 6

500,00 3.000,00 quinhentos e
cinqüenta
reais

três mil, 
trezentos reais

45 PNEU 205/70 R 15 Continental UND 6 580,00 3.480,00 quinhentos
reais

três mil reais

46
PNEU 235/75 R15

Continental
UND 6

800,00 4.800,00 quinhentos e 
oitenta reais

três mil, 
quatrocentos e 
oitenta reais

47 PNEU 215/65 R 16 Continental
UND 6 450,00 2.700,00 oitocentos

reais
quatro mil, 
oitocentos reais

48
PNEU 235/70 R 16

Continental
UND 12

480,00 5.760,00 quatrocentos 
e cinqüenta 
reais

dois mil,
setecentos reais

49
PNEU 245/70 R 16

Continental
UND 14

850,00 11.900,00 quatrocentos 
e oitenta reais

cinco mil, 
setecentos e 
sessenta reaís

50
PNEU 265/70R 16

X
Continental

UND \ 12
900,00 10.800,00 oitocentos e

cinqüenta
reais

onze mil,
novecentos
reais

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - »
CNPJ: 28.702.916/0001-02

C.G.F: 06.736.531-0



êè
51 PNEU 205/75 R 16 Continental UND 6 750,00 4.500,00 novecentos

reais
dez \ mil, 
oitocentos reais

52
PNEU 215/80 R 16

Continental
UND 29

650,00 18.850,00 setecentos e
cinqüenta
reais

quatro mil,
quinhentoi
reais

53
PNEU 215/75 R 17,5

Continental
UND 104

650,00 67.600,00

\

seiscentos e
cinqüenta
reais

dezoito mil, 
oitocentos e 
cinqüenta reais

54
fí^PNEU 900/20 SIMPLES )

Continental
UND 43 I  120'00L . y

J  5.160,00 seiscentos e
cinqüenta
reais

sessenta e sete 
mil, seiscentos 
reais

55 PNEU 900/20 BORRÂCHUDO- Pirelli UND 60 1.500,00 90.000,00 cento e vinte 
reais

cinco mil, cento 
e sessenta reais

56 PNEU 10.00 R 20 TIPO "RADIAL 
COM CAMARA" BORRACHUDO

Pirelli
UND 24

2.200,00 52.800,00 um mil,
quinhentos
reais

noventa mil 
reais

57 PNEU 10.00 R 20 TIPO "RADIAL 
COM CÂMARA" DIRECIONAL

Pirelli
UND 6

1.900,00 11.400,00 dois mil,
duzentos
reais

cinqüenta e 
dois mil, 
oitocentos reais

58
PNEU 275/80 R 22,5

Pirelli
UND 75

2.100,00 157.500,00 um mil,
novecentos
reais

onze mil,
quatrocentos
reais

59

PNEU 12.5/80- 1 8

Pirelli

UND 3

1.500,00 4.500,00

dois mil e cem 
reais

cento e 
cinqüenta e 
sete mil, 
quinhentos 
reais

60 PNEU 12X16,5, MÍNIMO DE 10 
LONAS

Pirelli
UND 29

2.100,00 60.900,00 um mil,
quinhentos
reais

quatro mil,
quinhentos
reais

61 PNEU 1,400/24, MÍNIMO  DE 12 
LONAS

Pirelli
UND 8

3.500,00 28.000,00 dois mil e cem 
reais

sessenta mil,
novecentos
reais

62 PNEU 16.9 24. MÍNIMO DE 10 
LONAS

Pirelli
UND 2

3.500,00 7.000,00 três mil,
quinhentos
reais

vinte e oito mil 
reais

63 PNEU 17.5/25, MÍNIMO DE 12 
LONAS

Pirelli
UND 12

4.800,00 57.600,00 três mil,
quinhentos
reais

sete mil reais

64 PNEU TRASEIRO 18 .4 -30 , 
RODA DE TRAÇAO, BANDA R-l, 

8 LONAS

Pirelli
UND 2

3.500,00 7.000,00 quatro mil,
oitocentos
reais

cinqüenta e 
sete mil, 
seiscentos reais

65 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 
900/20

Ruzi
UND 103

45,00 4.635,00 três mil,
quinhentos
reais

sete mil reais

66
PROTETOR DE CÂMARA DE AR 

10,00/20

Ruzi

UND 30

150,00 4.500,00
quarenta e 
cinco reais

quatro mil, 
seiscentos e 
trinta e cinco 
reais

67 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 
1400/24

Ruzi
UND 8

280,00 2.240,00 cento e 
cinqüenta
reais

quatro mil, 
quinhentos
reais

68 PROTETOR DE CÂMARA DE AR 
17,5/25

Ruzi
UND 12

260,00 3.120,00 duzentos e 
oitenta reaís

dois mil, 
duzentos e 
quarenta reais

SETECENTOS E CINQÜENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS ] TOTAL - R $  756.868,00

Valor Global da Proposta = R$ 1.016.037.00 (Hum milhão dezesseis mil e trinta e sete

íjf
R IS O TO  DA SILVA J U N K M

CNPJ: 28.702.916/00014)2
C.6.F: 06.736.531-0

(t



Prazo de Entrega máximo: 05 (cinco) dias.
Validade da Proposta: 60 (sessenta! dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas.--: 
incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e 
demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
Declaro que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 
pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

O Sr. Reginaldo Peixoto da Silva Junior, brasileiro, solteiro, comerciante, residente na Vila 
Antonico, s/n, Quixelô-CE, com RG n° 2008478168-2 SSP/CE e CPF n° 613.888.033-13, 
como representante devidamente constituído da empresa A empresa R. Peixoto da Silva 
Junior - ME, cujo CNPJ N° 28.702.916/0001-02 e C.G.F.: 06.736529-9; sediada à Tv. 
Moisés Francisco Nascimento, 75, Vila Antonico, Quixelô-CE, CEP: 63.515-000, doravante 
denominada LICITANTE, para fins de participação no processo administrativo de licitação 
na modalidade Pregão Presencial N° 2018.04.19.1, declara, sob as penas da lei, em especial 
o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

(a) a proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N° 2018.04.19.1 foi 
elaborada de maneira independente pela R. Peixoto da Silva Junior - ME e o conteúdo da 
proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou 
recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação que trata o Edital 
do Pregão Presencial N° 2018.04.19.1, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Presencial 
N° 2018.04.19.1 não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante 
potencial ou de fato do Pregão Presencial N° 2018.04.19.1 por qualquer meio ou por 
qualquer pessoa;

(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de 
qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial N° 2018.04.19.1 
quanto a participar ou não da referida licitação;

(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N°
2018.04.19.1 não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou 
discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do 
objeto da referida licitação;

(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N°
2018.04.19.1 não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou 
recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas;

(f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenoc 
poderes e informações para firmá-la.

DECLARAÇÃO



COMERCIAL E. PEIXOTO
R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME 

C.N.P.J.: 28 .7 0 2 .9 1 6 /0001 -0 2  C.G.F: 06 .736529-9  

Tv. Moisés Francisco do Nascimento, n° 75 - Vila Antonico 
Quixelô-CE CEP: 63 .515 -000

A empresa R. Peixoto da Silva Junior - ME, cujo CNPJ N° 28.702.916/0001-02 e C.G.F.: 
06.736529-9; sediada à Tv. Moisés Francisco Nascimento, 75, Vila Antonico, Quixelô-CE, 
CEP: 63.5 I5-000declara que declara sob as penas da Lei, que os preços praticados na 
proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da 
responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequlveis ou super/aturados.

Quixelô, 17 de maio de 2018

i l i í U l  1 U l I 1 I 1J

a n c a  L i  F o r  A u t è n i í C i d a o â  

, E ^ :  1 7  M A i 2018da Ve rdade

a .
j , ' ]  R o b e r t o  f i -  1 i eu  j h . u  ■ i u . ^ ç o  

| ! ;i Denis A n t ie rs " "  r "i ' j C i 13 £ V - U 3  • .  '-«to ct

RG: 2008478168-2 SSP/CE 
R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR -  ME 

CNPJ: 28.702.916/0001-02


